AVISO DE SUSPENSÃO DE SESSÃO
PROCESSO 081/05 – CONVITE 009/05

Considerando as dúvidas suscitadas por licitantes, informamos que, fica suspensa a sessão pública
para  entrega  e  abertura  dos  envelopes,  referente  a  licitação  em epígrafe,  previstas  para  o  dia
29/07/20005, às 9h30 e 10h00, respectivamente, cujos novos prazos serão divulgados na forma da
lei.

Atenciosamente,

ANTONIO SIMEÃO RAMOS
Presidente da Comissão Permanente de Licitações